_

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 44 de 17 de junho de 2024.

O Prefeito do Município São Miguel dos Campos, Estado de Alagoas, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DECLARAR VACÂNCIA do cargo de GUARDA MUNICIPAL, vinculado à

Secretaria  Municipal  de  Segurança  Urbana,  ocupado  por  DEIBSON SANTOS DE LIMA,
inscrito no CPF/MF sob o nº 050.785.034-39,  com ausência de ônus remuneratório para este

município, por motivos de posse em outro cargo inacumulável, com efeitos retroativos ao dia 29

de maio de 2024.

Registre-se. Publique-se.

Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos, AL, 17 de junho de 2024.

George Clemente Vieira
PREFEITO

Esta Lei foi publicada no Mural de Publicações e
Registrada  na  Secretaria  Municipal  de
Administração  bem  como  através  do  Diário
Oficial do Município, no dia dezessete de junho
do ano de dois mil e vinte e quatro (2024).
________________________________

           Janisleide Vieira Barros
Secretária Municipal de Administração

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000
Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09